令和６年４月２６日

保護者各位

苫小牧市立清水小学校

  校長 井村 友美

個人情報の取扱いについて

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて、学校では、様々な行事や学校生活の様子を、学校発行のお便りや新聞など

に写真や名前入りで紹介することがあります。個人情報の取り扱いとして特別な配

慮が必要な方につきましては、本校教頭へお知らせいただきますようお願いいたし

ます。また、本校在学中に、状況に変化がある場合はその都度教頭にご連絡をお願

いいたします。

【掲載されるものとして以下のような例が考えられます】

・学校・学年・学級通信等で授業や行事に参加している様子を掲載する。

（学校便りについては、氏名を伏せた状態で、ホームページに掲載します）

・新聞各社・各放送局の取材に応じ、活動の様子や学級写真を掲載したり、イン

タビューを放送したりする。

教頭：左近 伸一

Tel:３３－７２８５